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«12» mapta 2025 roma Ne 1
(mata hopmMupoBaHUs peecTpa
TpeOOBaHUI KPEIUTOPOB)
«12» mapta 2025 romga Nel
(mata pa3menieHus peectpa
TpeOOBaHMi KPEIUTOPOB Ha
HHTEpHET-pecypce)

PeecTp Tpe0oBaHMil KPeAUTOPOB B MpOIEAYpPe CYy1e0HOr0 0AaHKPOTCTBA
(Camuesna 3apuna Aoaynxarosna 820117402387)

Ouepens/ hamunusi, uMs 1 (MMH/b = Cymma

0TYECTBO (€CIIM OHO YKA3aHO B HH) TIPETbSIB
JIOKYMEHTE, YIOCTOBEPSIONIEM = KPEIUTO = JICHHBIX
JUYHOCTH)/ HANMEHOBAHUE pa TpeboBa
KpeauTopa HUN
2 3 4

IlepBas ouepenn

TpeboBanus rpaxkaaH, nepes
KOTOPBIMHU JIOJDKHUK HECET
OTBETCTBEHHOCTH 32
NPUYMHEHHUE Bpeaa KU3HU HITH
3I0POBBIO

Hroro:

TpebGoBaHHUs 110 B3BICKAHUIO
AITMMEHTOB

Hroro:
Hroro no nepsoii ouepenu:
Bropas ouepenn

3aI[OJ'I)KeHHOCTI> 10 HaJioramMm

Uroro:

3a10JKEHHOCTb 10 IPYTUM
00s3aTENILHBIM [IATEXKAM B
OIOKET

Hroro:

3aI[OJ'I)KeHHOCTI> oo
TaMOKCHHBIM IIIIaTCXKaM

Hroro:

MOITBEPIKIAIOIINE
000CHOBAaHHOCTh
TPUHSATOTO PEIICHHUS
(HanMeHOBaHUE, 1aTa,
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JIOKYMEHTBHI,

HOMED)
5

TEHTe
IIpusnann Henpuszna IIpumeua
ble HHbIE HUe
TpeboBaHu TpeOOBaH
S ust
6 7 8



4)

1)

3a10/DKEHHOCT TI0 TUTATeXaM B
OrO/IXKET, B3BICKUBAEMBIM 10
pEeIIeHHIO Cyaa

HUroro:
Htoro no BTOpoi ouepenu:
Tpetbs ouepenn

TpebGoBaHUs KPEAUTOPOB 110
IPaKIaHCKO-TIPABOBBIM M HHBIM
00s13aTeThCTBAM

AO "Kaspi Bank"

TOO M®PO "Kaz Credit Line"

AO M®O "KMF (KM®)"

TOO "KA "Jkcmept miwc"
(Hocrabmuk  TOO M®O
Creditum)

TOO "KA "ID Collect (Aii/ln
Kounekr)" (IlocraBmuxk TOO
KpeantCmapr)

9712400
01315

1307400
15851

0612400
01583

1510400
03422

2008400
24621

730117
KZT

705 099
KZT

311531
KZT

370 361
KZT

100 974
KZT

Pemenue cyna

Pemienue cyna

l'ocynapctBeHHOe

KpenuTHoe 010po

IlepBoe kpenuTHOE
610po
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10

11

12

TOO "KA "Capital 1811400
Collection" 11076

Kaunos Pumat PaBuibeBuu 88(1)42‘;?3
TOO "NLS KAZAKHSTAN" 031341‘842120
AxynoB Mancyp lHlaxyHoBu4 4(7)8;(2)(7)3
TOO "Ilapyc CepBuc 21" 1?8?3(3)0

HII Revolution (Koxaxmeros 9409113

Aoaii Taararopuy) 00018
Yeposa3nanos Azamat 9202103
CanaBaToBu4 00053
Hroro:

56 000

183 158
KZT

28 625

530 146
KZT

418 272
KZT

1
936 541

KZT

1
619 334

KZT

6
990 158
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2)

3)

1)

1)

2)

KZT

TpeboBaHuUs 3aI0TOBBIX
KPEAUTOPOB, IOJIEIKAIIIIX
YIOBJIETBOPEHHUIO B MOPSIKE,
MPeTyCMOTPEHHBIM ITYHKTOM 7
crateu 41 3akona

Hroro:

TpeboBaHus, BO3HUKIIHC B
pe3ysbTaTte TPUHATHS CYIOM
pelieHrusT O TPU3HAHWUU CICIKH
HEJICUCTBUTENILHOW W BO3BpaTe
UMYIIECTBA B HUMYIIIECTBEHHYIO
Maccy JO0DKHUKA

HUroro:
Hroro no tpeTheil ouepenu:
YerBepTas o4yepennb

YObITKH, HEyCTOWKH (IUTpadsl,
TIeHN)

HUroro:
HTtoro no ueTBepToOi oOuepeau:
IIaTas ouepens

TpeboBanus, 3asIBICHHBIC TIOCIIE
UCTEUYCHUS CPOKA UX
MIPEIbABICHUS

Uroro:

TpeboBaHus KPeAUTOPOB, HE
UCTIOJIHUBIINX 0053aHHOCTb,
HPEeyCMOTPEHHYIO
HOJIYHKTOM 4) ITyHKTa 2
cTaThi § 3aKoHa

HUroro:

Htoro no nsToit ouepenu:

Hroro mo peectpy: 6
990 158

KZT

®duHaHCcOBbIN ynpaBiaswmuii  Angunxan C.A.
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